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ОГЛАС: 
 

- Одржување, ажурирање и решавање на технички проблеми на Web страната 
- Креирање и поставување текстови 
- Анализирање на работењето на Web страната 
- Обработка на слики и нивно поставување на Web страната 
- Одлично познавање на Англискиот јазик, програмирање и работа со графика 
- Висока стручна спрема 
- Познавање на SEO и негова примена 
- Познавање на HTML, DHTML, Javascript, Flash, Photoshop, CSS, IIS, ASP, Index Server, 

Visual InterDev 
- Познавање на Web базирани апликации и нивна примена 
- Web маркетинг 
- Креативност, прецизност, одговорност, флексибилност, комуникативност, посветеност 

на работата 
- Работа индивидуално и во тим 
- Да истражува и применува најнови техники за подобрување на Web страната 
- Почитување на завршни рокови 
- Лице кое е спремно да научи 
- Возачка дозвола Б категорија 
- Искуството не е пресудно 
- Постојан работен однос 
Бонус познавање: 
- Дизајн на Web страна 
- Тестирање на страната и решавање на технички проблеми 
- Проверка на функционалноста на страната и нејзината компитабилност со различни 

Web платформи 
- Поставување на Web страната на сервер и регистрација на истата на пребарувачите  
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